1

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày         tháng          năm

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục tổ chức tiếp công dân thường xuyên của

Ban Giám đốc Sở Công Thương

 Trước tình hình diễn biến phức tạp và có nguy cơ lây nhiễm cao của dịch

Covid – 19 trong cộng đồng, thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về việc hạn chế tập

trung đông người trong thời gian thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh viêm

đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra (Covid – 19). Sở Công

Thương đã ban hành Thông báo số 897/TB-SCT ngày 25/02/2021 về việc tạm

ngưng tiếp công dân của Ban Giám đốc Sở Công Thương.

Đến nay tình hình dịch Covid – 19 đã được kiểm soát, tốc độ lây lan trong

cộng đồng đã được kiềm chế. Thực hiện Thông báo số 2434/TB-UBND ngày

11/3/2021 của UBND tỉnh về việc tiếp tục tổ chức tiếp công dân thường xuyên, Sở

Công Thương thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, địa phương và người

dân biết về việc tiếp tục thực hiện tiếp công dân, tiếp doanh nghiệp định kỳ, đột

xuất năm 2021 của Ban Giám đốc Sở Công Thương theo Thông báo số 6168/TB-

SCT ngày 22/12/2020. Thời gian bắt đầu kể từ ngày 15/3/2021.

Trong quá trình tiếp công dân, các cán bộ, công chức được phân công nhiệm

vụ tiếp công dân; người dân, đơn vị đến liên hệ công tác phải thực hiện nghiêm các

biện pháp phòng chống dịch: đeo khẩu trang nơi công cộng, sử dụng dung dịch sát

khuẩn, giữ khoảng cách an toàn khi tiếp xúc.

Sở Công Thương thông đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, địa phương và

người dân biết thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Ban TCD tỉnh (báo cáo);

- BLĐ Sở (báo cáo);

- Các phòng, đơn vị (để biết);

- Lưu: VT, TT.
htt

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2021-03-12T14:43:54+0700

		2021-03-13T15:20:11+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-03-15T07:10:15+0700

		2021-03-15T07:10:15+0700

		2021-03-15T07:10:16+0700

		2021-03-15T07:10:16+0700

		2021-03-15T07:10:17+0700